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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°75

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

17/04/2023

493 386

603 617

4562

1101565

Nombre de Valeurs

590

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SOTUVER

BEST LEASE

SAH

SFBT

Valeurs les plus actives

Capitaux

3002 290

59 869 416

7 664

62879 371

Valeurs Cotées

69

Echange de Titres

578 129,75 BEST LEASE

543 287,89 ASSAD

300 903,75 SOTUVER

212 756,13 TAWASOL GP HOLDING

201 291,31 SOTIPAPIER

133735

82 880

55 407

31715

25510

Séance du 17 avril 2023

Quantité en milliers

17/04/2023

63 449,2

1080,0

415,2

8927,6

0,1

73872

15/04/2022

49 068,9

619,7

814,2

4074,0

96,2

54 673

Nombre d'Echanges

1408

1408

Nombre

Hausses

Valeur

ATELIER MEUBLE INT

ASSAD

UBCI

NEW BODY LINE

SOTEMAIL

Cours

3,250

1,150

23,100

4,970

1,600

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 17/04/2023 15/04/2022 Var.
29% 546 983,2 338 279,3 62%
74% 777225 25648,8 203%

-49% 1507,7 6989,0 -78%
119% 114 889,8 158 481,5 -28%
-100% 46,4 32859,2 -100%
35% 741 150 562 258 32%
Quantité Capitaux en DT
1101 565 62 879 371
1101 565 62879 371
Quantité Capitaux en DT
Principaux Ecarts
Baisses

Variation Valeur

5,86% MONOPRIX

5,50% STIP

4,48% CELLCOM

3,97% ELECTROSTAR

3,90% CIMENTS DE BIZERTE

Cours

5,760

5,350

2,440

0,470

0,800

Variation

-5,88%

-4,46%

-4,31%

-4,08%

-3,61%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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