

Physionomie Boursière

Séance du 17 avril 2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°75		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		17/04/202	3	17/04/2023	15/04/2022	Var.	17/04/2023	15/04/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	493 386	3 002 290	63 449,2	49 068,9	29%	546 983,2	338 279,3	62%	
	Obligations	603 617	59 869 416	1 080,0	619,7	74%	77 722,5	25 648,8	203%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	4 562	7 664	415,2	814,2	-49%	1 507,7	6 989,0	-78%	
Enregistrements				8 927,6	4 074,0	119%	114 889,8	158 481,5	-28%	
Déclarations				0,1	96,2	-100%	46,4	32 859,2	-100%	
Total		1 101 565	62 879 371	73 872	54 673	35%	741 150	562 258	32%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	590	69	1 408	1 101 565	62 879 371	
Transactions de Bloc	350					
Total			1 408	1 101 565	62 879 371	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	578 129,75 E	BEST LEASE	133 735	ATELIER MEUBLE INT	3,250	5,86%	MONOPRIX	5,760	-5,88%
SOTUVER	543 287,89 ASSAD		82 880 ASSAD		1,150	5,50%	STIP	5,350	-4,46%
BEST LEASE	300 903,75	SOTUVER	55 407	UBCI	23,100	4,48%	CELLCOM	2,440	-4,31%
SAH	212 756,13	TAWASOL GP HOLDING	31 715	NEW BODY LINE	4,970	3,97%	ELECTROSTAR	0,470	-4,08%
SFBT	201 291,31	SOTIPAPIER	25 510	SOTEMAIL	1,600	3,90%	CIMENTS DE BIZERTE	0,800	-3,61%